
System wymienny
zintegrowane rozwiązania logistyczne



Inwestowanie w produkty SOMMER, przedsiębiorstwa z ponad 70-letnim
doświadczeniem, naprawdę się opłaca. Od dziesięcioleci tworzymy systemy wymienne,
przyczepy i zabudowy, ściśle współpracując z naszymi Klientami, dostosowując je do
ich indywidualnych potrzeb.

Zmiany na rynku nie wpływają negatywnie na wydajność i efektywność transportu
u użytkowników systemów wymiennych SOMMER. Puste przebiegi to już
przeszłość.

Oferujemy szeroką paletę korzystnych rozwiązań standardowych i indywidualnych.

Niezależnie od długości i wysokości odstawienia
zabudów skrzyniowych systemów wymiennych

SOMMER oferuje zawsze odpowiedni produkt. Począwszy od klasycznej ramy, przez
pneumatyczny mechanizm podnoszenia, aż do systemów wymiennych typu Jumbo. To
jest optymalne wyposażenie pojazdu i poszerzenie możliwości każdego Klienta.

W przypadku przyczep centralnoosiowych lub przyczep z obrotnicą istnieje możliwość
zastosowania zarówno niskiego jak i wysokiego sprzęgu. Na życzenie montujemy windy
samozaładowcze lub ruchome rampy.

Chętnie udzielimy szczegółowych informacji o naszym systemie wymiennym.

Pierwszy lepszy pojazd

nie zaspokoi w pełni potrzeb Klienta. Natomiast przyczepa z obrotnicą lub centralno-
osiowa marki SOMMER jest optymalnie do nich dostosowana, zaoszczędzi koszty
i otworzy nowe możliwości. Niezależnie od wysokości odstawienia czy długości,
SOMMER ma w swojej ofercie ponad 20 typów podstawowych i niezliczone wersje.
Dla Klienta skonfigurujemy właściwy pojazd.

Porównajcie nasze pojazdy z pojazdami innych producentów, a zobaczycie, że
przemyślana technika nosi nazwę SOMMER.



Tajemnica sukcesu leży we właściwym wyborze.

Nadwozia wymienne Plywood są bardzo stabilne i odporne na uszkodzenia. Powierzchnia
nadwozia jest doskonałym podłożem dla wysokiej jakości napisów reklamowych. Jeszcze
więcej możliwości oferuje nasz Plywood w wersji specjalnej. Poprzez zintegrowane listwy
mocowania w ścianach bocznych, w ścianie czołowej i narożnikach ściany czołowej,
oraz dodatkowe szyny mocujące umieszczone w podłodze, jak i urządzenia do
dwupoziomowego załadunkunasze nadwozia do przewozu mebli oferują wiele opcji
załadowczych.

Nadwozia wymienne z aluminium są lekkie. Dla transportu odzieży oferujemy opatentowane
ściany boczne z systemem otworów do mocowania drążków odzieżowych. Inne rozwiązania
oferują Państwu nadwozia Sandwich, rozwiązując problem temperatury, czy wysokiej
jakości nadwozia wymienne ze stali.

Nadwozia wymienne w wersji standardowej lub wielkogabarytowej są nierozerwalnie
związane z nowoczesną logistyka towarową. Dzięki specjalnym plandekom jak również
możliwościom zabezpieczenia ładunku typu SALS, SOMMER jest wiodącym
producentem na rynku.

To samo dotyczy transportu wielkogabarytowego dla logistyki samochodowej lub transportu
materiałów izolacyjnych. Z naszym płaskim podwoziem w połączeniu z bardzo wysoką
poprzeczką dachu zyskacie niezbędne centymetry. Dla prostszego załadunku polecamy
kłonice teleskopowe wraz z podnoszonym dachem.

Nasza bogata oferta pozwoli spełnić oczekiwania Klienta z niemal każdej branży.
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Proponujemy najlepsze rozwiązania Wąszych
potrzeb.

Ochrona jest lepsza niż leczenie, dlatego SOMMER oferuje wszystkie podwozia w wersji
ocynkowanej. W pojazdach użytkowych ocynk jest optymalną ochroną antykorozyjną.
Potwierdzają to badania Instytutu Ochrony Antykorozyjnej w Dreżnie. Jak się okazuje,
cynkowanie ogniowe przewyższa proces kataforezy i lakierowania podkładowego.

Zalety to:

  jednolita grubość warstwy od 80 do 100 m, również w miejscach trudno dostepnych

  prawdziwie metalurgiczne tworzenie stopów cynku z żelazem samej powłoki lakierniczej

  najlepsza ochrona krawędzi

  ochrona katodowa (niewielkie uszkodzenia naprawiają się same)

  dużo większa wytrzymałość na uderzenia kamieniem niż kataforeza, lakierowanie
proszkowe lub inne lakierowanie

Na koniec
kilka przykładów wyposażenia dodatkowego.

Oferujemy tablice ostrzegawcze, przesunięcie lub przebudowę zbiorników paliwa, system
krótkiego sprzęgu, przestawne kostki kontenera, stały dach ze świetlikami, oświetlenie
wewnątrz, ocynkowane skrzynie paletowe, skrzynki narzędziowe, dyszle teleskopowe, osie
podnoszone, chowane windy samozaładowcze, szyny i kliny do zabezpieczenia ładunku,
drzwi harmonijkowe, przedłużenie podwozia i wiele innych opcji.

Z SOMMER - em sukces gwarantowany. Wydłużona trwałość dzięki przemyślanym
konstrukcjom i lepszemu opracowaniu, większe bezpieczeństwo i ciężar użytkowy
sprawiają, że nasze produkty są najkorzystniejszym rozwiązaniem.
Skorzystajcie Państwo z Know How wiodącego producenta systemów wymiennych.


